
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

Č. j.:        ORM/3548/24/Vaj 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon:   376 347 255 

E-mail:     javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    06.12.2024 
 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 3 – nadlimitní veřejná zakázka na 

dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., otevřené řízení  

 

 

„Instalace FVE na objekty ČOV, Klatovy“ 

 

Znění dotazu č. 4 z 04.12.2024: 

Rádi bychom se zeptali, zda je možné základní způsobilost dle § 74 zákona splnit prostřednictvím 

Seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

Odpověď k dotazu č. 4: 

Ano. 

 

 

Znění dotazu č. 5 z 05.12.2024: 

Dovolujeme se dotázat, zda v rámci splnění profesní způsobilosti dle § 77 zákona zadavatel 

akceptuje vyjma autorizace technik/inženýr v oboru technika prostředí staveb, specializace 

elektrotechnická zařízení (IE02, TE03) také autorizaci technik/inženýr v oboru technologická 

zařízení staveb (IT00, TT00). 

 

Odpověď k dotazu č. 5: 

Zadavatel bude akceptovat také autorizaci technik/inženýr v oboru technologická zařízení staveb a 

doplnil čl. 3 Kvalifikační dokumentace - Profesní způsobilost dle § 77 zákona, který nově zní: 

 

Účastník zadávacího řízení prokáže splnění profesní způsobilosti předložením těchto dokladů: 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost účastníka zadávacího řízení nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje; 

 c.1) zadavatel požaduje předložení  

autorizace v oboru technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení  

nebo 

autorizace v oboru technologická zařízení staveb 

a 

osvědčení „Elektromontér fotovoltaických systémů (kód 26-014-H)“ dle zákona č. 406/2000 

Sb. 

Všem účastníkům zadávacího 

řízení, kteří si vyzvedli nebo 

vyzvednou zadávací dokumentaci 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Pokud tato osoba (dle bodu c.1) je zaměstnancem dodavatele, doloží účastník zadávacího řízení 

do nabídky čestné prohlášení, podepsané oprávněnou osobou, potvrzující tuto skutečnost. Pokud 

tato osoba je jinou osobou dle § 83 zákona, doloží účastník zadávacího řízení doklady dle bodu 

1.5 této KD.  

 

Znění dotazu č. 6 z 06.12.2024: 

Při prohlídce jsme řešili, že je třeba předělat současné distribuční měření (na NN) na měření na VN. 

To je ale vcelku náročné a ve výkazu výměr to je uvedeno pouze jako jedna položka. Bylo by možné 

toto více upřesnit, tak aby všichni účastníci nacenili stejné položky? 

 

Odpověď k dotazu č. 6: 

Zadavatel upravil položkový rozpočet – původní položka č. 26 byla vypuštěna a nahrazena 

položkami č. 45-57. 

 

Závěr: 

Při zpracování nabídky vycházejte z Položkového rozpočtu z 06.12.2024. Toto vysvětlení / změna / 

doplnění ZD včetně přílohy je uveřejněno na profilu zadavatele Veřejné zakázky - E-ZAK Klatovy 

(mesto-klatovy.cz) v detailu uvedené zakázky. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením / změnou / doplněním ZD zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek do 13.01.2025, 10:00 h.  
 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Daniela Pleskotová  

vedoucí odboru rozvoje města 

kontaktní osoba zadavatele pro VZ 

 

 

Příloha: 

Položkový rozpočet z 06.12.2024 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/contract_display_192.html
https://zakazky.mesto-klatovy.cz/contract_display_192.html

		2024-12-06T13:57:41+0100
	Daniela Pleskotová




